procedunt, et omnium nobilitatum insignia a regia dignitate sic dependent, ut non

sil dare alicuius generositatis insigne, quod a gremio non provenial regié [clari]-

tatis. Sane ad universorum, tam presentium quam futurorum, notitiam harum serié

volumus pervenire, qnod fidelis noster Martinas lilius Stephani lilii Nicolai de

Petenyehaza ad nostre maiestatis accedens presentiam, propositis el recensitis suis

fidelibus servitüs et fidelium obsequiorum gratuitis meritis sineerisque complacentiis,

utique acceptis el laudandis, quibus ipse sacro diademati ac celsitudini nostre

maiestatis a longinquis temporibus in prosperis nostris agendis el adversis, pr<

tini in Lombardié et presentibus Alamanie. nec non Arragonie, Francié el Angiié

regnorum et aliis diversis mundi partibus, persone et rebus suis non parcendo,

indefesse studuil complacere, reddiditque se gratum et acceptum, arma sl-u nobili-

tatis insignia in presentium litterarum nostrarum capite depicta maiestati nostre

exhibendo, ab eadem maiestate nostra eadem arma seu nobilitatis insignia Bibi,

el per enni annotato Stephano patri, nec non Georgio carnali, item Andree, Bene-

clicto et Blasio tiliis Jobannis, Andree, Jacobo, Georgio et Xicolao filiis Ladislai,

Gallo [tilio] Petri et Jacobo filio Thome de eadem Petenyehaza, condivisionalibus

fratribus suis, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis, ex liberalitate

nostra regia dari et conferri humiliter et devote supplicavit. Unde nos prefati

Martini gratis aflfectibus intuentes ob[sequiorum meritja, quibus [studii]s diligénti-

lius ac indefessis bactenus erga nostram daruit maiestatem, cottidieque claret, el

in antea eo studiosius clarere poterit, quo se et [suos] singularioribus honorum

gratiis sentiet decoratos, animo deliberato el ex certa nostre maiestatis scientia

eidem Martino et per eum predictis Stephano patri, Georgio carnali, Andree,

Benedicto, Blasio, Andree, Jacobo, Georgio, Xicolao, Gallo et .Jacobo condivisiona-

libus fratribus suis, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis, ad prefati

Martini supplicationis instantiam, preseripta arma seu nobilitatis insignia, hie depicta

ac pictoris magisterio distincte deseripta, virtute presentium conferimus, ymmo
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de habundantiori plenitudine speciális nostre gratie ad maiorem prelibati Martini

et aliorum supradictorum nobilitatis glóriám proprio rnotu concedimus, damus et

elargimur, ut idem Martinus et alii supradicti, ipsorunique heredes et posteritas